
Jahresendschiessen Probstei 2018
Schiesssportzentrum Probstei, 8052 Zürich

Rangliste 300m

Rang Name Vorname Resultat Jahrgang Altersrang Alterskat Sportgerät Verein

1 Hürzeler Thomas 94 1975 77 E Stgw-90 Zürich Seebach Schützengesellschaft   
2 Gasser Colin 93 2001 17 U21 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
3 Bucher Ernst 92 1940 42 SV Stgw-90 Zürich Seebach Schützengesellschaft   
4 Talattad Rey Noel 90 1961 63 S Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
5 Moser Robert 89 1940 42 SV Stgw-57/03 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft   
6 Hengartner Rolf 89 1968 70 S Stagw Zürich Seebach Schützengesellschaft   
7 Metz Michelle 87 2005 13 U17 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
8 Oehler Hans 87 1932 34 SV Kar Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
9 Van der Lem Adrian 86 1952 54 V Stgw-90 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft   

10 Bucher Jolanda 86 1955 57 V Stgw-90 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft   
11 Kinz Helmut 85 1946 48 SV Stagw Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
12 Mettler Werner 85 1952 54 V Stgw-57/03 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft   
13 Pally Josef 85 1952 54 V Stgw-57/03 Zürich Seebach Schützengesellschaft   
14 Helfenberger Peter 85 1962 64 S Stgw-57/03 Zürich Seebach Schützengesellschaft   
15 Good Patrick 85 1967 69 S Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
16 Berset André 85 1986 88 E Stgw-57/03 Zürich Seebach Schützengesellschaft   
17 Sandhofer Stephan-Rudolf 84 1968 70 S Stgw-57/03 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
18 Bucher René 83 1944 46 SV Stgw-90 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft   
19 Kerner Charlie 83 1961 63 S Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
20 Geiger Niel 82 2002 16 U17 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
21 Daser Amelia 82 2001 17 U21 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
22 Metz Roger 82 1973 75 E Stgw-57/03 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
23 Taddei Silvan 80 2005 13 U17 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
24 Crameri Alessandro 80 1950 52 V Stgw-90 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft   
25 Batur Marko 79 2002 16 U17 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
26 Häberli Vincent 78 2000 18 U21 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
27 Naujoks Reiner 77 1948 50 SV Stgw-90 Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft   
28 Koller Martin 75 1937 39 SV Kar Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft   
29 Aeberli Friedrich 75 1942 44 SV Stagw Zürich Seebach Schützengesellschaft   
30 Hensler Willy 73 1933 35 SV Kar Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft   
31 Schneider Stephan 73 1962 64 S Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
32 Taddei Andreas 72 1971 73 S Stgw-57/03 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
33 Lüdi Kurt 70 1938 40 SV Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
34 Pollakis Elias 68 2001 17 U21 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
35 Stöckli Robert 59 1943 45 SV Stgw-90 Zürich Seebach Schützengesellschaft   
36 Unger Stphan 54 2004 14 U17 Stgw-90 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
37 Conde David 43 1989 91 E Stgw-90 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein   
38 Eichenberger Erich 34 1943 45 SV Stgw-57/03 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein   
39 Vonlanthen Franz 33 1929 31 SV Kar Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft   

Zürich, 24.10.2018/ES



Jahresendschiessen Probstei 2018
Schiesssportzentrum Probstei, 8052 Zürich

Rangliste 25m

Rang Name Vorname Resultat Jahrgang Altersrang Alterskat Sportgerät Verein
1 Bammatter Georges 98 1951 53 V RF Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
2 Van der Lem Adrian 97 1952 54 V OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
3 Dennler Daniel 97 1983 85 E OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
4 Koller Martin 94 1937 39 SV OP Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
5 Egloff Heinrich 94 1938 40 SV RF Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
6 Heinz Willi 93 1956 58 V OP Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
7 Zanchi Sergio 93 1968 70 S OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
8 Pieren Ernst 92 1938 40 SV RF Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
9 Kramer James 92 1947 49 SV OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

10 Conde David 92 1989 91 E RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
11 Naujoks Reiner 91 1948 50 SV OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
12 Good Patrick 91 1967 69 S OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
13 Blattmann Ursula 90 1942 44 SV OP Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
14 Zischg Alfons 90 1944 46 SV OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
15 Mettler Werner 90 1952 54 V OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
16 Heller Beat 90 1959 61 S OP Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
17 Wettstein Dora 89 1946 48 SV RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
18 Beer Werner 89 1949 51 V OP Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
19 Mettler Brigitta 89 1957 59 V RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
20 Stanzione Angelo 87 1955 57 V RF Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
21 Swanenburg Jaap 87 1969 71 S OP Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
22 Schneider Stephan 85 1962 64 S OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
23 Bucher René 84 1944 46 SV OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
24 Speich Jean-René 82 1942 44 SV OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
25 Taddei Andreas 81 1971 73 S OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
26 Moser Patrick 79 1983 85 E OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
27 Stöckli Robert 78 1943 45 SV OP Zürich Seebach Schützengesellschaft
28 Kerner Charlie 78 1961 63 S OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
29 Eichenberger Erich 76 1943 45 SV RF Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
30 Lampert Jacques 76 1947 49 SV RF Zürich Oerlikon-Seebach Pistolenschützen
31 Hürzeler Thomas 74 1975 77 E OP Zürich Seebach Schützengesellschaft
32 Metz Roger 70 1973 75 E OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
33 Landolt Markus 64 1967 69 S OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
34 Müller Gregor 61 1980 82 E OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
35 Helfenberger Peter 34 1962 64 S OP Zürich Seebach Schützengesellschaft

Zürich, 24.10.2018/ES



Jahresendschiessen Probstei 2018
Schiesssportzentrum Probstei, 8052 Zürich

Rangliste 50m

Rang Name Vorname Resultat Jahrgang Altersrang Alterskat Sportgerät Verein
1 Aeppli Peter 96 1953 55 V OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
2 Dennler Daniel 95 1983 85 E OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
3 Naujoks Reiner 91 1948 50 SV OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
4 Conde David 89 1989 91 E RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
5 Speich Jean-René 88 1942 44 SV OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
6 Heinz Willi 88 1956 58 V FP Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
7 Heller Beat 87 1959 61 S RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
8 Pieren Ernst 86 1938 40 SV OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
9 Kramer James 86 1947 49 SV OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft

10 Bammatter Georges 86 1951 53 V OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
11 Mettler Werner 86 1952 54 V OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
12 Swanenburg Jaap 86 1969 71 S OP Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
13 Good Patrick 85 1967 69 S OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
14 Koller Martin 83 1937 39 SV OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
15 Zischg Alfons 83 1944 46 SV OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
16 Mettler Brigitta 82 1957 59 V RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
17 Egloff Heinrich 80 1938 40 SV RF Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
18 Blattmann Ursula 80 1942 44 SV OP Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
19 Van der Lem Adrian 80 1952 54 V OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
20 Stöckli Robert 79 1943 45 SV RF Zürich Seebach Schützengesellschaft
21 Bucher René 78 1944 46 SV OP Zürich Stadtpolizei Schützengesellschaft
22 Kerner Charlie 78 1961 63 S OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
23 Wettstein Dora 76 1946 48 SV RF Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
24 Taddei Andreas 76 1971 73 S OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
25 Stanzione Angelo 71 1955 57 V OP Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
26 Lampert Jacques 59 1947 49 SV RF Zürich Oerlikon-Seebach Pistolenschützen
27 Schneider Stephan 57 1962 64 S OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
28 Landolt Markus 57 1967 69 S OP Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

Zürich, 24.10.2018/ES



Jahresendschiessen Probstei 2018
Schiesssportzentrum Probstei, 8052 Zürich

Rangliste Gewehr 50m

Rang Name Vorname Resultat Jahrgang Altersrang Alterskat Sportgerät Verein
1 Kinz Helmut 94 1946 48 SV Gewehr Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
2 Imlig Josef 86 1934 36 SV Gewehr Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner

Zürich, 24.10.2018/ES
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